様式第4号（第8条関係）
年　 　月　　 日

さくら市長　　　　　　　　　　様

脱炭素経営推進事業者支援事業費補助金交付申請書兼実績報告書

[bookmark: _GoBack]さくら市脱炭素経営推進事業者支援事業費補助金を交付するよう、さくら市脱炭素経営推進事業者支援事業費補助金交付要綱第9条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	申請者
	名称
	(フリガナ)

	所在
	〒　　　　―

	代表者氏名

	担当者氏名

	連絡先
	電話:    -    -
	メールアドレス:

	補助対象事業
	□
	中小企業向けSBT認定取得
	□
	省エネ診断実施

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　円

この報告に当たっては、当該交付要綱に定める規定を満たしていることを宣誓するとともに、補助要件確認のため、市税等の納付状況及び添付書類の内容について、関係機関に調査・確認することに同意します。また、引き続き市内において事業継続し、市の地球温暖化対策に協力します。

（申請者）
※代表者の直筆署名又は記名押印

添付書類
□　中小企業向けSBT認定取得事業
ア　認定の取得に係る申請書の写し
イ　認定の取得を証する書類の写し
ウ　認定の取得に係る業務を外部に委託した費用の額の記載がある書類の写し
エ　認定の申請に要した費用の額の記載がある書類の写し
オ　個人事業主であることが確認できる書類（法人の場合は登記事項証明書）

□　省エネ診断実施事業
　ア　省エネ診断の結果報告書の写し
イ　省エネ診断に要した費用の額の記載がある書類の写し
ウ　個人事業主であることが確認できる書類（法人の場合は登記事項証明書）